СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2017г. № 7
п. Омсукчан
	О внесении изменения в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 28.04.2015г. № 55 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Омсукчанского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Магаданской области от 02.11.2007г. № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 28.04.2015г. № 55 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Председатель и аудитор Контрольно-счетной палаты замещают должности муниципальной службы.».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

    О.Ю. Егоркин